Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
29-08-2022

F.16/22/175

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000243658:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| PvProject Solutions B.v.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid PV Project
Solutions B.V.

Activiteiten onderneming

De montage en aansluiting van zonnepaneelsystemen voor bedrijven en
particulieren.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd en er zijn geen financiéle gegevens
aangeleverd. Deze informatie is vooralsnog onbekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 1

02-08-2022

mr. P.J. Neijt
mr J.W.H. Rouers

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4c8a0ccc-5112-ed11-a86a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 0,00 29-08-2022
1

Verslagperiode

van 29-08-2022

2-8-2022 1

t/m

28-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 18 min

totaal 13 uur 18 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financiéle verslag zijn geen 29-08-2022
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

PV Project Solutions B.V. (hierna: “gefailleerde”) is opgericht op 21 mei 2021 29-08-2022
en op 25 mei 2021 ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van 1
Koophandel. Enig bestuurder en enig aandeelhouder is de heer Andrej Bugaj.

1.2 Lopende procedures

I Van lopende procedures is niet gebleken. 29-08-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Van lopende verzekeringen is tot heden niet gebleken. 29-08-2022
1
1.4 Huur
Gefailleerde zou geen vaste bedrijfsruimte huren maar een flex plek te Zeist. 29-08-2022
Deze informatie (althans het huurcontract) is pas zeer recent ontvangen. De 1
huur van de flex plek wordt met machtiging van de rechter-commissaris
opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Mevrouw L. Bosis, werkneemster van gefailleerde, zou door de heer Bugaj 29-08-2022
(bestuurder) zijn benaderd met het verzoek een Nederlandse entiteit op te 1
zetten voor de activiteiten van de heer Bugaj. De heer Bugaj zou zich in

Duitsland bezig houden met het monteren en aansluiten van

zonnepaneelsystemen voor bedrijven en particulieren. Mevrouw Bosis was

belast met het voeren van de administratie. Goed en wel vdérdat de

vennootschap van start is gegaan, althans daadwerkelijk handel heeft

gedreven, liet de heer Bugaj niets meer van zich horen. Het salaris van

mevrouw Bosis zou nooit zijn betaald, reden waarom ze het faillissement

heeft verzocht. Het faillissement is uiteindelijk op 4 juli 2022 aangevraagd en

op 2 augustus 2022 uitgesproken. Via mevrouw Bosis heeft de curator enkele
administratieve stukken ontvangen. Deze informatie is summier. De

bestuurder is tot heden onbereikbaar.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-08-2022
1 1
Toelichting

Aan het personeelslid is met machtiging van de rechter-commissaris ontslag
aangezegd op grond van art. 40 Fw.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-08-2022
1 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
9-8-2022 1
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

Communicatie met werknemer. Correspondentie met rechter-commissaris. 29-08-2022
Ontslag aanzeggen personeelslid. Contact met UWV. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken

totaal €0,00 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens het kentekenregister van het RDW zijn er nimmer voertuigen
geregistreerd op naam van gefailleerde.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van gebleken

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

29-08-2022

1

29-08-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van gebleken

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€52,24 29-08-2022

1

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde hield een rekening aan bij ING Bank N.V. Het batig saldo op
datum faillissement bedroeg € 52,24. De curator heeft de bank verzocht dit
bedrag over te maken naar de boedelrekening. Tevens heeft de curator om
afschriften van de bankafschriften verzocht.

5.2 Leasecontracten

| Nietvan gebleken. 29-08-2022

1

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van gebleken. 29-08-2022

1

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing. 29-08-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

| Nietvan gebleken. 29-08-2022

1



5.6 Retentierechten

I Niet van gebleken.

5.7 Reclamerechten

I Niet van gebleken.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Correspondentie bank.

29-08-2022

1

29-08-2022
1

29-08-2022
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 29-08-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing. 29-08-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Aan de boekhoudplicht is vooralsnog niet voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er is geen jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Onbekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Er lijkt sprake te zijn van onbehoorlijk bestuur. Immers, er is amper
administratie aanwezig, er is geen jaarrekening gedeponeerd en de
bestuurder is met de horizon vertrokken. De curator zal ter zake dit
onderdeel actie ondernemen.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1

29-08-2022
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€12,10
Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een vordering ter zake de crediteurenadministratie
ingediend ad € 12,10.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.966,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend ad
in totaal
€ 34.966,00.

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 0

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-08-2022

1

29-08-2022
1

29-08-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal alles in het werk stellen om in contact te kunnen treden met de
bestuurder en de administratie boven water krijgen. Het
rechtmatigheidsonderzoek is gaande.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In dit stadium van het failissement kunnen daarover nog geen mededelingen
worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

| 290-11-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

29-08-2022

1

29-08-2022

1

29-08-2022

1

29-08-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


